

ES 49A ApS

Holmstrupgårdvej 2, 8220 Brabrand

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 43 38 11 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Bent Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 7. juli 2022 - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	ES 49A ApS Holmstrupgårdvej 2 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 43 38 11 72 Regnskabsår: 7. juli - 31. december
Direktion	Bent Møller, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	BM Holding ApS CVR: 20831790

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb, salg, udvikling og udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34.821 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -221.158 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditetsog kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflægningen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Moderselskabet BM Holding ApS, som også har stillet det nuværende lån på 4,96 mio kr, vil støtte driften det kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/7 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	34.821
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.212
Driftsresultat	9.609
1 Øvrige finansielle omkostninger	-292.956
Resultat før skat	-283.347
2 Skat af årets resultat	62.189
Årets resultat	-221.158
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-221.158
Disponeret i alt	-221.158

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Anlægsaktiver	
3 Grunde og bygninger	4.395.012
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.395.012</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.395.012</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.400
Udsudte skatteaktiver	<u>62.189</u>
Tilgodehavender i alt	<u>81.589</u>
Likvide beholdninger	<u>144.896</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>226.485</u>
Aktiver i alt	<u>4.621.497</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-221.158
Egenkapital i alt	-181.158
 Gældsforpligtelser	
4 Deposita	13.100
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	4.667.305
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.680.405
Kortfristet del af langfristet gæld	100.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	122.250
Gældsforpligtelser i alt	4.802.655
 Passiver i alt	 4.621.497
 6 Eventualposter	
7 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. juli 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-221.158</u>	<u>-221.158</u>
	<u>40.000</u>	<u>-221.158</u>	<u>-181.158</u>

Noter

	7/7 2022 - 31/12 2023
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	287.816
Andre finansielle omkostninger	5.140
	<u>292.956</u>
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-62.189
	<u>-62.189</u>
	<u>31/12 2023</u>
3. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	4.420.224
Kostpris ultimo	<u>4.420.224</u>
Årets afskrivninger	-25.212
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-25.212</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.395.012</u>
4. Deposita	
Deposita i alt	13.100
Heraf forfalder inden for 1 år	0
Deposita i alt	<u>13.100</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>

Noter

31/12 2023

5. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	4.767.305
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-100.000</u>
	<u>4.667.305</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.497.462</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BM HOLDING ApS, CVR-nr. 20831790, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditetsog kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Moderselskabet BM Holding ApS, som også har stillet det nuværende lån på 4,96 mio kr, vil støtte driften det kommende år.
